НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ ИПРАВА

прикАз
к03> июня 2024 t.

Об устшlовлении оплаты за обуrение с июJuI
2023 rоданабора

ПРИКАЗЫВАЮ:

}lb 113io

2024 rода по июнь 2025 года дJIя студентов

1. Установить стоимость платньпr образовательньD( услуг по прогрzlпdмtlм высшего
ОбРаЗования по очной форме обучения, в том числе за счет средств зака:}чика обуrения с
июJuI2024rодапо июнь 2025 года;

2. Установить стоимость платньпr образовательньD( услуг прогрtlN,Iмtlм высшего

3. Установить стоимость платньпr образовательньD( услуг по прогрчlп{мtlп4 высшего

4. Компенсировать за счет собственных средств институга разницу между полной
СтОимосТью платньD( образовательньD( услуг и рtвмером оплаты за счет средств заказчика
обуrения.

5. В соответствии с договором об образовании по образовательным процра]чrмап{
высшего образовшлия при просроtIке внесеная обуrение Заказчик уплачивает
неустойку в размере 400 рублей за каждый

6. Контроль за исполнением
Мазур Е. М.

на главного бухга.птера

Год набора, нацравление подготовки, академиrIеская группа Стоимость
за семестр

столшrость за
учебrшй юд

общая за счет
средств

закЕlзчика
обччения

2023 год набора
3 8.03.0 1 Экономика ЭД-2з021 26|25 l 14000 52250
40.03.01 Юриспруденция ЮД-230l l 26|25 l 14000 52250

вtlниrl по очно-заочной с июJuI 2024 rода по июнь 2025 года:
Год набора, направление подготовки, академшIескаrr группа стоrдuость за

семестD
столплость за
учебrшй год

2023 год набора
38.0з.0 1 Экономика ЭВ-2з02l l9330 з8660
з8.03.0 1 Экономика ЭВ-2з|2l 25080 50l60
38.03.02 Менеджмент МВ-230 1 l 19з30 з8660
38.0З.02 Менеджмент MB-23l l l 25080 50l60
3 8.03.05 Бизнес-информатика БВ-230 1 1 l9зз0 38660
38.0з.05 Бизнес-информатика БВ-23 1 1 1 25080 50160
40.03.01 Юриспруденция ЮВ_230 1 1. ЮВ-230l2 21420 42840

ццд9 заочной форме обучения с июJuI 2024 rодапо июнь 2025 года:
Год набора, направление подготовки, академшIескм группа стоимость за

семесm
стоимость за
учебный год

2023 год набора
40.03.01 Юриспруденция Ю3-231l l, ЮЗ-23112 271,10 54з40

Ректор О.А. Мазур